
Įgyvendinamas projektas „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo 

plėtra Biržų rajono savivaldybėje“ 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija kartu su partneriais Labdaros ir paramos fondo Paramos 

centro „Spindulys“ bei VšĮ „Vaiko užuovėja“ įgyvendina projektą „Bendruomeninių vaikų globos 

namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Biržų rajono savivaldybėje“ (Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-03-

0005). Siekiant sklandaus perėjimo nuo institucinės vaikų globos prie globos šeimoje ir 

bendruomenėje, reikalinga sukurti ir sutvarkyti tam reikalingą infrastruktūrą. Vaikų dienos centrų 

poreikis Biržų rajone yra didesnis, nei šiuo metu apima esančių vaikų dienos centrų veikla. Todėl 

būtina plėsti vaikų dienos centrų tinklą. 

Projekto tikslas: sukurti sąlygas, reikalingas veiksmingam ir tvariam perėjimui nuo institucinės 

globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų, įsteigiant bendruomeninius vaikų globos 

namus ir pagerinti naujų vaikų dienos centrų infrastruktūrą.  

Siekiant projekto tikslo bus pastatyti 1 bendruomeniniai vaikų globos namai bei suremontuotos 2 

vaikų dienos centrų, t.y. Labdaros ir paramos fondo Paramos centro „Spindulys“ bei VšĮ „Vaiko 

užuovėja“, patalpos bei nupirkti baldai ir įranga. Įgyvendinus projektą bus pagerintos vaikų globos 

namų ir vaikų dienos centrų viešosios paslaugos.  

Šiuo metu baigiami atlikti vaikų dienos centrų patalpų paprastojo remonto darbai, dalis baldų ir 

įrangos vaikų dienos centrų veiklai vykdyti jau įsigyta. Su bendruomeninių vaikų globos namų 

gyvenamojo namo statybos rangovais D. Širmelio įmone sutartis pasirašyta 2021 m. gegužės 27 d. 

Statybos rangos sutarties terminas 18 mėn. Statybos darbai vyksta pagal sutartyje numatytą veiklų 

grafiką. 

Projektas iš dalies finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo. Planuojama projekto vertė:     291 

359,35 Eur, iš jų 216 600,00 Eur – ES fondų lėšos, 74 759,35 -  Savivaldybės biudžeto lėšos.  

Projektą planuojama įgyvendinti 2022 m. kovo mėn. 
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